
\ \

sius
mbrand

ulít vm
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

KUPNÍ SMLOUVA
na realizaci sektorové veřejné zakázky analogicky dle ZZVZ s názvem:

„VKM — prodej použitých vodoměrů 2022“
(dále: „Smlouva“ č i  „kupní smlouva“)

uzavřená podle ust. & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen: „občanský
' zákoník“) těmito níže uvedenými smluvními stranami:

Číslo smlouvy prodávajícího: K-O90/22
Číslo smlouvy kupujícího: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. Prodávající: Vodárny Kladno — Mělník, a.s.
U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

zastoupen: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti, na základě plné moci

IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 100

Zástupce kupujícího ve věcech technických:

(dále: „prodávající“)

11. Kupující: Xylem Česká republika spol. s r.o.
Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 16626

zastoupen: Ing. Vlastimil Dvořák, prokura
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Dvořák, prokura

ICO: 48114651
DIČ: CZ48114651
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  \ .

Zástupce prodávajícího ve věcech technických:

(dále: „kupující“)



ulít vm
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová snoleěnost

1.

1.1

1.2

2.1

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.2

3.2.1

3.2.2

Předmět plnění smlouvy

Předmětem plnění smlouvy je prodej použitých objemových vodoměrů pro pitnou
studenou vodu (dále též „zboží“), v ceně 58,- Kč bez DPH za 1 kus mechanicky
nepoškozeného mosazného vodoměru řady 620.

Cena za celé plnění kupní smlouvy:

10 000 ks objemových vodoměrů (58,- Kč/ks) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  580 000 Kč bez DPH.

Kupující převezme zboží v místě plnění.

Místo plnění

Místem plnění je adresa sídla provozovatele vodovodů v majetku prodávajícího.
Provozovatelem vodovodů je společnost:
Středočeské vodárny a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno, IČO: 261 96 620
telefon: +420 840 121 121, fax: +420 312 267 508, e—maíl: info©svas.cz,
www.svas.cz
(dále: „provozovatel“)

Podmínky plnění předmětu smlouvy

Všeobecné podmínky

Prodávající předpokládá, že dodá kupujícímu za celý rok 2022 zboží v rozsahu a počtu
dle článku 1.1 smlouvy. Plnění bude stanoveno dle přesného počtu prodaných kusů za
dané období.
Svozy prodávaného zboží budou probíhat průběžně dle potřeb provozovatele
Středočeských vodáren a.s. a svozových možností kupujícího.

Vlastnické právo na dodané zboží bude přecházet z prodávajícího na kupujícího dnem
úplné úhrady daňového dokladu-faktury prodávajícího za dodané zboží.

Platební podmínky
&

Cena za plnění předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena v'ěeské méně na základě
daňového dokladu —— faktury, která bude vystavena na konci roku 2022 za celé plnění

„_ dle skutečně dodaných kusů.

Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.



.e VKM
VODÁRNY KLADNO — MĚLNÍK

akciová společnost

3.2.3

3.3.

3.3.1

3.4.

3.5.1

3.5.2

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
adaňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

Dodací podmínky

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění této kupní smlouvy do místa plnění dle
bodu 2.1 .

Sankce » :, .h'ííšir: áýšlf'iís'.„gia= „ = ,. —f_ „

Prodávající se zavazuje, že pokud nedodá zboží kupujícímu do 1 měsíce od podpisu této
smlouvy, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní'pokutu ve výši 0,05 %
z ceny části plnění zakázky, u které bude dodavatel v prodlení, za každý i započatý den
prodlení. _

V případě, že nebudou prodávajícímu uhrazeny faktury ve lhůtě splatnosti, aniž budou
dány důvody pro odmítnutí jejich platby, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

!. .  — v .- „ „ 1  . .

, v pí ; na:: ,
Zaverečna ustanoveni

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva
stejnopisy obdrží prodávající a jeden stejnopis obdrží kupující.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. '

Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně
a svobodně.

Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření této smlouvy
bránily._ '

Smlouva vstupuje vplatnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním
v registru smluv.

Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením &“ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky podléhají



clfo VKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této
smlouvy smluvní strany bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich změn
& dodatků v rozsahu požadovaném českým právním řádem.

VPrazedne !% - Ol./2.022,

Kupující:
Xylem Česká republika spol. s r.o.

_
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Vlastimil Dvořák
Prokura

V Kladně dne 28; 02. 2022

Prodávající:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

Ing. Jose 1vnůstek,
ředitel společnosti




